СОВЕТ
Логиновского сельского поселения Павлоградского
[bookmark: _GoBack]муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.12. 2008 года                                                                                        № 177
с.Логиновка

об утверждения Положения о
поощрении муниципальных
служащих Логиновского
сельского поселения
(в редакции от 29.12.2022 №173)
	Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о поощрении муниципальных служащих Логиновского сельского поселения (прилагается)

2. Настоящее Положение вступает в силу со дня его опубликования, согласно Уставу Логиновского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       П.П.Артамонов

Приложение
к Решению Совета
Логиновского
сельского поселения
от 04.12.2008г. № 177

ПОЛОЖЕНИЕ
 о поощрении муниципальных служащих
Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

«1.    За   выполнение   муниципальным служащим  заданий    особой важности и сложности устанавливаются следующие виды поощрений:» (в редакции от 29.12.2022 №173)
1) объявление благодарности;
2)  объявление благодарности с выплатой единовременного денежного поощрения или вручением ценного подарка;
3)  награждение почетной грамотой органа местного самоуправления Омской области;
4)  награждение почетной грамотой органа местного самоуправления Омской области с выплатой единовременного денежного поощрения или вручением ценного подарка;
5) выплата единовременного денежного поощрения или награждение ценным подарком в связи с юбилеем (50, 60 лет со дня рождения, а для женщин дополнительно 55 лет со дня рождения).
2.   Решение  о поощрении муниципального  служащего принимается представителем нанимателя (работодателем).
«3.   Выплата муниципальному служащему единовременного денежного поощрения, предусмотренного подпунктами 2, 4, 5 пункта 1, производится в размере не более 100 процентов должностного оклада по замещаемой должности муниципальной службы Логиновского сельского поселения в квартал. (п.3 в редакции от 29.12.2022 №173)

Размер единовременного денежного поощрения, выплачиваемого муниципальному служащему, определяется представителем нанимателя (работодателем).